
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA 

CNPJ nº 13.827.019/0001-58 
Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro 

CEP: 44.560-000 
Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169 

DOM MACEDO COSTA - BA 

               
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº064/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2020 PREGAO 

PRESENCIAL Nº. 001/2020- - CONTRATANTE: Município de Dom Macedo Costa. 

CNPJ/MF n°13.827.019/0001-59. CONTRATADA: AUTO POSTO DOM MACEDO 

COSTA OBJETO: Aquisição de combustíveis líquidos automotivos (gasolina comum, 

óleo diesel e óleo diesel S10) para abastecimento da frota de veículos próprios da 

Prefeitura Municipal de Dom Macedo Costa VALOR: R$ 399.999,78 DATA DA 

ASSINATURA: 31/01/2020. Ate 30/06/2020 Egnaldo Píton Moura. Prefeito Pelo 

Contratante. CONTRATADA: Ezenita Rosa de Oliveira Contratada. 

 
 

 

 


